
Dopravní podnik hlavního města Prahy vás zve do letního kina

26. 6. – 7. 9. 2023
OD PONDĚLÍ DO ČTVRTKA

JSME ZPĚT!
44 VEČERŮ
22 FILMŮ
11 LOKALIT

letní výluky pro vás znamenají určitá
omezení v dopravě. Důvodem těchto
nezbytných uzavírek jsou plánované opravy 
a rekonstrukce klíčových úseků naší metropole, 
které by v průběhu roku zatížily běžný provoz.

Vážení diváci, cestující,

VÝLUKY TRAMVAJOVÝCH TRATÍ:

1.7.  – 14. 7.
oblast zastávek Vítězné náměstí

15. 7. – 10. 8.
Plzeňská (Klamovka – Sídliště Řepy)

31. 7. – 25. 8.
Strossmayerovo náměstí – Výstaviště

11. 8. – 20. 8.
Ječná (Karlovo náměstí – I. P. Pavlova)

21. 8. – 3. 9.
Vypich – Bílá Hora

VÝLUKY METRA:

1. 7. – 9. 7.
Muzeum – Pražského povstání

5. 7. – 9. 7.
Želivského – Depo Hostivař

15. 7. – 16. 7.
Vltavská – Hlavní nádraží

29. 7. – 30. 7.
Vltavská – Hlavní nádraží

Termíny jednotlivých výluk 
se mohou měnit, aktuální informace 

naleznete na www.dpp.cz.

Pojď to tady s námi řídit. Staň se řidičem 
autobusu a pomáhej lidem dostat se, kam 
potřebují. 
Stačí ti k tomu řidičský průkaz skupiny B 
nebo C, ale ideální je ten skupiny D.

Co nabízíme my:
• stálou práci v nestálé době
• 5 týdnů dovolené
• benefity
• průměrně více než 50 000 Kč 

měsíčně

800 220 020

Co od tebe potřebujeme:
• ideálně řidičský průkaz D
• řidičský průkaz skupiny B nebo C
• spolehlivost
• pozitivní vztah k cestujícím

ZAČNI
TO TU
ŘÍDIT!



SEZNAM LOKACÍ PROGRAM
26. 6. pondělí 27. 6. úterý 28. 6. středa 29. 6. čtvrtek
Čakovice
Mimořádná událost

Čakovice
Top Gun Maverick

Čakovice
Tři mušketýři: D’Artagnan 

Čakovice
Co jsme komu všichni udělali?

3. 7. pondělí 4. 7. úterý 5. 7. středa 6. 7. čtvrtek
Letňany
Hádkovi

Letňany
Za vším hledej ženu

Letňany
Přání k narozeninám

Letňany
Dobrý šéf

10. 7. pondělí 11. 7. úterý 12. 7. středa 13. 7. čtvrtek
Kbely
Super-Blb

Kbely
Invalida

Kbely
Střídavka

Kbely
Kdyby radši hořelo

17. 7. pondělí 18. 7. úterý 19. 7. středa 20. 7. čtvrtek
Prosek
Ostrov

Prosek
Láska hory přenáší

Prosek
Dobrý šéf

Prosek
Nightlife: Na tahu

24. 7. pondělí 25. 7. úterý 26. 7. středa 27. 7. čtvrtek
Horní Měcholupy
Hádkovi

Horní Měcholupy
Top Gun Maverick

Horní Měcholupy
Mimořádná událost

Horní Měcholupy
Kdyby radši hořelo

31. 7. pondělí 1. 8. úterý 2. 8. středa 3. 8. čtvrtek
Vítkov, Praha 3
Děti Nagana

Vítkov, Praha 3
Co jsme komu všichni udělali?

Vítkov, Praha 3
Super -Blb

Vítkov, Praha 3
Střídavka

7. 8. pondělí 8. 8. úterý 9. 8. středa 10. 8. čtvrtek
Suchdol
Buď chlap

Suchdol
Super -Blb

Suchdol
Život pro samouky

Suchdol
Kocour v botách: Poslední přání

14. 8. pondělí 15. 8. úterý 16. 8. středa 17. 8. čtvrtek
Sídliště Řepy
Invalida

Sídliště Řepy
DC Liga supermazlíčků

Sídliště Řepy
Top Gun Maverick

Sídliště Řepy
Nightlife: Na tahu

21. 8. pondělí 22. 8. úterý 23. 8. středa 24. 8. čtvrtek
Park u Chodovské tvrze
Láska hory přenáší

Park u Chodovské tvrze
Dobrý šéf

Park u Chodovské tvrze
Buď chlap

Park u Chodovské tvrze
Super Mario Bros ve filmu

28. 8. pondělí 29. 8. úterý 30. 8. středa 31. 8. čtvrtek
Zličín
Top Gun Maverick

Zličín
Kocour v botách: Poslední přání

Zličín
Dobrý šéf

Zličín
Ostrov

4. 9. pondělí 5. 9. úterý 6. 9. středa 7. 9. čtvrtek
Hůrka
Grand Prix

Hůrka
Život pro samouky

Hůrka
Invalida

Hůrka
Super -Blb

Změna programu
vyhrazena.

Začátky promítání vždy po setmění, uvedené časy jsou orientační.
Kdy se promítá?
Kde se promítá?
Co se promítá?

od 21.30 hodin od 20.45 hodin od 20.15 hodin

od 21.15 hodin od 20.30 hodin       

• ČAKOVICE
Náměstí Jiřího Berana, zastávka Nám. Jiřího Berana 
nebo cca 500 m od zastávky Čakovice směr centrum.

• LETŇANY
Ulice Tvrdého (Stará náves), zastávka Staré Letňany, 
přibližně 200 m od úřadu MČ Prahy 18.

• KBELY
Amfiteátr Kbely, Centrální park Kbely, zastávka Kbely, 
autobusové linky: 159, 182, 185, 201.

• PROSEK
Park Přátelství, 250 m od stanice metra C – Prosek.

• HORNÍ MĚCHOLUPY
Areál SK Horní Měcholupy,  na rohu ulic 
Hornoměcholupská – U Golfu.

• VÍTKOV
Parkoviště u Národního památníku na Vítkově, 
ulice Pražačka, zastávka tramvaje Ohrada, 
zastávka autobusu Tachovské náměstí.

• SUCHDOL
Brandejsovo náměstí, linky 107 a 147, zastávka BUS 
Zemědělská univerzita.

• SÍDLIŠTĚ ŘEPY
Ulice Žalanského, zastávka Radnice Řepy, 
autobusová linka 225.

• PARK U CHODOVSKÉ TVRZE
Zastávka Chodovská tvrz, stanice metra C – Chodov 
v docházkové vzdálenosti.

• ZLIČÍN
Park Na Prameništi, zastávka Halenkovská.

• HŮRKA
Sluneční náměstí, před Úřadem MČ Prahy 13,
přibližně 100 m od stanice metra B – Hůrka.

Více informací na:
www.dpp.cz/kinobus

Najdete nás
také na Facebooku 
KinobusCZ




